
ZARZĄDZENIE NR 31/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody „Uczeń roku 2012/2013 
Gminy Świercze”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 594), 
Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody "Uczeń roku 2012/2013 Gminy 
Świercze w następującym składzie: 

1. Hanna Kalinowska 

2. Anna Cygańska 

3. Jerzy Dębski 

4. Małgorzata Chełstowska 

5. Wiesław Kęsicki 

6. Adam Misiewicz 

7. Agnieszka Dębska

§ 2. Zadaniem komisji jest rozpatrzenie złożonych wniosków i wyłonienie kandydatów do nagrody, o której 
mowa w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 02BC02EF-20DF-465E-92B3-BC0B31C13D58. Przyjety Strona 1




